様式第９号（第１３条関係）

小樽市ふるさとまちづくり協働事業（内容変更・中止）承認申請書

                            年  月   日

（宛先）小樽市長

          〈申請者〉

活 動 拠 点 所 在 地
（ 代 表 者 住 所 ）

〒

団 体 名

代表の職名及び氏名  印

                     （連絡先）

     年  月  日付け   指令第  号で小樽市ふるさとまちづくり協

働事業助成金の交付決定を受けた事業について、次のとおり（内容変更・中止）

したいので、小樽市ふるさとまちづくり協働事業助成金交付要綱第１３条第１

項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 助成対象事業名

２ 交付決定年月日

（交付決定番号）

    年   月   日

（   指令第   号）

３ 変更又は中止

の理由

４ 変更の内容

（変更の場合記載）

５ 添 付 書 類
①変更後の事業計画書 (様式第４号 )（変更の場合のみ提出）

②その他（                  ）

注 １  こ の 様 式 は 、 助 成 対 象 事 業 の 内 容 変 更 を 行 う 場 合 若 し く は 中 止 す

る 場 合 に 使 用 す る こ と 。

２  中 止 の 申 請 を す る 場 合 は 、 申 請 時 点 に お け る 当 該 助 成 対 象 事 業 の

進 捗 状 況 そ の 他 必 要 と 認 め ら れ る 事 項 を 記 載 し た 書 類 を 添 付 す る こ

と 。